REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVOQ

5 KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/ GILAN
BELEDIYESI

RAPORTI [ DYTE PER KUVENDIN KOMUNAL TE GJILANIT

[ KOMISIONIT PiER DHENIEN E TITUJVE TE NDERIT, CMIMEVE, MIRENJOHJEVE
DHE SHPERBLIMEVE TE KOMUNES SE GJILANIT

(PERIUDHA, NENTOR - DHJETOR 2024)



N¢ bazé t€ vendimit té Kuvendit Komunal, t& dates 05.09.2023 jané propozuar dhe eméruar
shtaté(7) , anétaré té rinj, 1¢ Komisionit pér dhénien e titujve té nderit, cmimeve, mirénjohjeve

dhe shpérblimeve.
Komisioni ka kété pérbérje :
1.Bardhyl Kadriu - LDK
2.Avdulla Demiri - LDK
3.Amire Isufi - LDK
4.Agim Hotnjani - LVV
5.Arton Fetahu - LVV
6.Fitim Rifati - PDK
7.Fazile Ramadani - AAK

Pas hyrjes né fuqi (€ kétij vendimi, nén udhehegjen e Kryetarit t¢ Kuvendit , z.Kushtrim
Kadriu mé datén 19.09.2024 jemi fiuar , dhe kemi mbajtur mbledhjen konstituive, ku jam

propozuar dhe zgjedhur me 4 vota uné Avdulla Demiri — Kryetar. Prezent ishin Avdyl Aliu ,

Nazim Gagica etj.

ME pas, menjéheré kemi filluar punén me procedimin apo shqyrtimin e léndeve té propozuara né

bazé t¢ Rregullorés sé Kuvendit 08/2018.

Nga data 13.11.2024 deri mé 20.01.2025 kemi mbajtur dy(2) mbledhje pune, ku i kemi shqyrtuar
trembédhjeté (13) propozime pér tituj t€ ndryshém, nga fusha & ndryshme si:

sportive,artistike,patriotike etj.

Propozimet kan€ ardhur nga grupe t€ ndryshme si p.sh. parti politike, shoqgéri civile, po dhe kérkesa

individuale.

Raportin e paraqet , né emér té Komisionit , Kryetari — Avdulla Demiri.

20.01.2025 — Gjilan @’“’7




Lista e Kandidatéve té shqyrtuar dhe aprovuar nga Komisioni pér dhénien e
titujve t&€ nderit , gmimeve , mirénjohjeve dhe shpérblimeve.

1.Elez Muji - refuzohet ( 5 vota )

2.8adri Elezi - refuzohet (5 vota)

3.Shaban Emini - Mirénjohje ( 5 vota )

4.Rexhep Elmazi - Mirénjohje ( post - mortum ) ( 5 vota )
5.Mursel Zymberi — Mirénjohje ( familjes Zymberi ) ( 5 vota )
6.Ramush Adem Ibrahimi - refuzohet ( 5 vota )

7Ramadan Rashit Emini — refuzohet ( 5 vota )

8.A¢if Uka — Mirénjohje — ( post - mortum ) ( 5 vota )
9.Sabedin Uka — Mirénjohje — ( post-mortum) (5 vota )
10.Shefik Selimi — Mirénjohje - ( 5 vota )

11, Wodden twshisa - rESsgiset ( Sevek )

12. Gani Shagqiri — Mirénjohje ( 5 vota )

13.Agush Rexhepi — Mirénjohje — ( post-mortum) (5 vota )
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